



РЕШЕНИЕ
Глазовской городской Думы
пятого созыва

№ 60

27 апреля 2011 года

**О внесении изменений в решение
Глазовской городской Думы от
20.12.2010 № 15 « О бюджете города
Глазова на 2011 год»**

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Удмуртской Республики «О бюджете Удмуртской Республики на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» и Уставом муниципального образования «Город Глазов»,

Глазовская городская Дума решает:

Внести в решение Глазовской городской Думы от 20 декабря 2010 года № 15 «О бюджете города Глазова на 2011 год» следующие изменения:

В приложении № 7 «Распределение расходов бюджета города Глазова в соответствии с ведомственной структурой расходов бюджета города Глазова на 2011 год» в строке 960 «Администрация муниципального образования «Город Глазов» цифру 180 225,1 тыс.руб. заменить цифрой 172 225,1 тыс.руб.

в строке 960 0700 «Образование» цифру 20730,5 тыс.руб. заменить цифрой 12730,5 тыс.руб.

в строке 960 0700 0701 «Дошкольное образование» цифру 20150,0 тыс.руб. заменить цифрой 12 150,0 тыс.руб.

в строке 960 0700 0701 4209981 «Муниципальные дошкольные образовательные учреждения (горбюджет) МАУ Здоровое питание» цифру 20150,0 тыс.руб. заменить цифрой 12 150,0 тыс.руб.

в строке 960 0700 0701 4209981 001 «Выполнение функций бюджетными учреждениями» цифру 20150,0 тыс.руб. заменить цифрой 12 150,0 тыс.руб.

по строке 975 «Управление дошкольного образования Администрации города Глазова» цифру 257 515,50 тыс.руб. заменить цифрой 265 515,5 тыс.руб.

по строке 975 0700 «Образование» цифру 248 390,0 тыс.руб. заменить цифрой 256 390,0 тыс.руб.

по строке 975 0701 «Дошкольное образование» цифру 241 185,3 тыс.руб. заменить цифрой 249 185,3 тыс.руб.

по строке 975 0701 4209980 «Муниципальные дошкольные образовательные учреждения (горбюджет)» цифру 241 185,3 тыс.руб. заменить цифрой 249 185,3 тыс.руб.

по строке 975 0701 4209980 001 «Выполнение функций бюджетными учреждениями» цифру 241 185,3 тыс.руб. заменить цифрой 249 185,3 тыс.руб.

В приложении № 8 «Распределение бюджетных ассигнований из бюджета города Глазова на 2011 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетной классификации расходов бюджетов Российской Федерации»

по строке 0701 4209980 «Муниципальные дошкольные образовательные учреждения (горбюджет)» цифру 241 185,3 тыс.руб. заменить цифрой 249 185,3 тыс.руб.

по строке 0701 4209980 001 «Выполнение функций бюджетными учреждениями» цифру 241 185,3 тыс.руб. заменить цифрой 249 185,3 тыс.руб.

по строке 0701 4209981 «Муниципальные дошкольные образовательные учреждения (горбюджет) МАУ Здоровое питание» цифру 20150,0 тыс.руб. заменить цифрой 12150,0 тыс.руб.

по строке 0701 4209981 001 «Выполнение функций бюджетными учреждениями» цифру 20150,0 тыс.руб. заменить цифрой 12150,0 тыс.руб.

Глава города Глазова

А.В. Вершинин

город Глазов

« 28 » апреля 2011 года

